OFÍCIO N.º 274/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 15 de maio de 2025.

Ao DIRETOR PESIDENTE do HOSPITAL MAHATMA GANDHI
Empresa Prestadora de Serviço de Saúde de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

HWustríssimo Senhor Diretor,

Cumprimento Vossa Senhoria, e sirvo-me do presente para encaminhar a
propositura do REQUERIMENTO N.º 034/2025, que após aprovada em Sessão
Plenária em 14 de maio de 2025 requer ao Diretor Presidente do Hospital Mahatma

Gandhi, após deliberação do Plenário, que forneça informações acerca do

pagamento do vale-alimentação, referente aos meses de abril e maio de 2025,

que não foram efetuados aos colaboradores da empresa que labora no Município

de Alfredo Chaves (ES) conforme justificativa e cópia em anexo.

Certos da atenção, desde já, agradecemos. Reiteramos nossos protestos de

estima e consideração.

Respeitosamente,

RECEBIBO
Ss |

ass IN  t a n t

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003900330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.